
Listaxe de Saída 2ª X. LIGA GALEGA CLUBES, Sesión Tarde

LIGA GAL CLUBES DIV 3 PRE X2, 20 XANEIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

BATALLONES

100 m Estilos Masculino1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

FERNANDEZ NOVOA IVAN CLAUDIO C.N. REDONDELA1 1984044485782 25m-M59:59:59.5
SANCHEZ PINTOS ADRIAN C. USC2 1997078811462 25m-M59:59:59.5
LUQUE ROMERO NICOLAS C. MARINA FERROL3 1998032711203 25m-M59:59:59.5
BLANCO PEREZ JESUS C.N. CEDEIRA4 1986991129370 25m-M59:59:59.5
RODRIGUEZ MUÑOZ XAVIER AD TRI OLEIROS5 2000048111909 25m-M59:59:59.5
AMADO ARES MATEO AD TRI OLEIROS6 2002991130319 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

ALVAREZ MARTINEZ FCO. JAVIER C.N. REDONDELA1 1991036169164 25m-M1:05.60
PEREZ PEREZ JUAN FCO. C.N. CEDEIRA2 2002032720376 25m-M1:04.96
VERDES COLLAZO MANUEL ADFOGAR3 2000079343651 25m-M1:02.82
QUINTANS MOSQUERA MANUEL C. USC4 1996045905455 25m-E1:03.26
PARDO BELLO ALEJANDRO ADFOGAR5 1998079341630 25m-E1:05.27
ALVAREZ GALAN LUIS C. MARINA FERROL6 1996032720330 25m-M1:09.36

100 m Estilos Feminino2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

AMOROSO SANMIGUEL CHEYENNE C. USC1 1998047377245 25m-M59:59:59.5
PEREIRA FERY MARTA C. MARINA FERROL2 2001032721596 25m-M59:59:59.5
RAMA RODRIGUEZ ALBA ADFOGAR3 2003058002977 25m-M1:27.10
MARTINEZ LEIRAS NOA C.N. REDONDELA4 2001054232189 25m-M1:33.12
BERMUDEZ VAZQUEZ AMALIA AD TRI OLEIROS5 1994048115064 25m-M59:59:59.5
PARDO PIÑON MARIA AD TRI OLEIROS6 2001049199764 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

MARTINEZ ALONSO LAURA ADFOGAR1 2004058020220 25m-M1:21.69
MOTA BOUZAMAYOR EDURNE C. MARINA FERROL2 2003032915546 25m-M1:17.33
COLLAZO FERRADANS ANTIA C.N. REDONDELA3 2000077015334 25m-E1:10.20
GONZALEZ TOJO RAQUEL C. USC4 1999045860964 25m-E1:10.81
LOPEZ LOURIDO ELSA C.N. CEDEIRA5 2003032726149 25m-M1:19.10
ARRIVI CAMPOS NEREA C.N. CEDEIRA6 2003079343734 25m-M1:23.39

1500 m Libre Masculino3

FINAL
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Listaxe de Saída 2ª X. LIGA GALEGA CLUBES, Sesión Tarde

LIGA GAL CLUBES DIV 3 PRE X2, 20 XANEIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

HERVES PARDAVILA DAVID C. USC1 1997053199345 25m-M59:59:59.5
FERREIRO FIGUEIRAS ESTEBAN C. USC2 1998991130020 25m-M59:59:59.5
ARDAO GRANDAL DANIEL C. MARINA FERROL3 2002032736246 25m-M19:00.56
FRAGA PEREZ PEDRO ADFOGAR4 2002049204071 25m-M20:05.77
GALLEGO GONZALEZ NUNO C.N. REDONDELA5 2001991123593 25m-M59:59:59.5
MARTINEZ DOS SANTOS GABINO C.N. REDONDELA6 2000039493811 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PEREZ GONZALEZ PABLO C.N. CEDEIRA1 2001079343512 50m-E18:59.65
QUEIJEIRO FUENTES NICOLAS ADFOGAR2 2003049333441 25m-M17:42.34
HAZ GARCIA ADRIAN AD TRI OLEIROS3 2000054127710 25m-M16:56.35
RIVEIRO LEONARDO MANUEL C.N. CEDEIRA4 2002047437440 25m-M17:15.91
GOMEZ CASAL LUIS C. MARINA FERROL5 2002032722084 25m-M18:03.28
MARTINEZ VIZOSO DUARTE AD TRI OLEIROS6 2000044118869 25m-M18:53.79

200 m Libre Feminino4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PARDO PIÑON MARIA AD TRI OLEIROS1 2001049199764 25m-M2:32.95
ALVAREZ LOPEZ ZOE ADFOGAR2 2003049473258 25m-E2:29.62
SERANTES BARREIRO NOELIA C.N. CEDEIRA3 2001032728976 25m-M2:28.91
BOUZA SUEIRO MARIA AD TRI OLEIROS4 2003054150909 50m-E2:31.79
SANCHEZ GRANDAL LUCIA C.N. CEDEIRA5 2004032741777 50m-E2:32.26
GONZALEZ RIVAS MARTA ADFOGAR6 2004049334067 25m-M2:46.97

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

LIZ LOPEZ IRENE C. MARINA FERROL1 2003032737301 25m-M2:22.70
CORRAL SANTOS UXIA C.N. REDONDELA2 1997039467749 25m-M2:21.90
COLLAZO FERRADANS ANTIA C.N. REDONDELA3 2000077015334 25m-E2:14.93
ANEIROS DOPICO LAURA C. MARINA FERROL4 2000032725216 25m-E2:16.94
DIAZ GONZALEZ LUCIA C. USC5 1998991130022 25m-M2:22.32
COTOS SUAREZ ANA C. USC6 1997046096007 25m-M2:24.82

50 m Braza Masculino5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

AMADO ARES MATEO AD TRI OLEIROS1 2002991130319 25m-M48.55
BLANCO PEREZ JESUS C.N. CEDEIRA2 1986991129370 25m-M35.93
SEIJAS SOBRAL SAMUEL C.N. REDONDELA3 1989039450545 25m-M34.74
MEIJIDE GIADAS DIEGO C. USC4 2000046291674 25m-M35.52
VILLARINO GARCIA IAGO C. MARINA FERROL5 2002032720830 25m-M36.39
VIVERO VERGARA PABLO C.N. CEDEIRA6 2002032741479 25m-M59:59:59.5
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Listaxe de Saída 2ª X. LIGA GALEGA CLUBES, Sesión Tarde

LIGA GAL CLUBES DIV 3 PRE X2, 20 XANEIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CAÑETE VAZQUEZ MARTIN ADFOGAR1 1999049201858 25m-E33.02
IGLESIAS PIÑEIRO CARLOS ADFOGAR2 1976052432431 50m-E33.61
QUINTANS MOSQUERA MANUEL C. USC3 1996045905455 50m-E32.00
LEIRO ALVAREZ LUIS C.N. REDONDELA4 1990053195505 25m-M31.18
BOUZA SUEIRO VICTOR M AD TRI OLEIROS5 2000054150910 25m-E32.89
RIOS GRAÑA DANIEL C. MARINA FERROL6 2000032723507 25m-E33.16

50 m Braza Feminino6

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

LOPEZ LOPEZ ANDREA C.N. CEDEIRA2 2003991127094 25m-M59:59:59.5
GUISANDE VIEITO CARLA C.N. REDONDELA3 2003077014726 25m-M45.02
OTERO LOSADA ALBA ADFOGAR4 2003991126846 25m-M45.70
PEREZ SOLOVIEVA KATIA C. USC5 2002046096704 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

LOPEZ IGLESIAS MIRIAM C.N. CEDEIRA1 2001079345892 25m-M43.84
PICHEL GARCIA ELISA ADFOGAR2 1984046897575 25m-E37.34
LAMEIRO LOPEZ MARIA C.N. REDONDELA3 1994039452212 25m-M34.54
MOTA BOUZAMAYOR EDURNE C. MARINA FERROL4 2003032915546 25m-E35.55
NIETO RUIZ LARA C. MARINA FERROL5 2004991125138 25m-E41.83
MURAS MORA ANDREA C. USC6 1989076829361 25m-M44.00

200 m Bolboreta Masculino7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

RODRIGUEZ MUÑOZ XAVIER AD TRI OLEIROS1 2000048111909 25m-M59:59:59.5
FERREIRO FIGUEIRAS ESTEBAN C. USC2 1998991130020 25m-M59:59:59.5
LUQUE ROMERO NICOLAS C. MARINA FERROL3 1998032711203 25m-M59:59:59.5
FERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO C.N. REDONDELA4 2002991129234 25m-M59:59:59.5
VAZQUEZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL C.N. REDONDELA5 2001053975500 25m-M59:59:59.5
HAZ GARCIA ADRIAN AD TRI OLEIROS6 2000054127710 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

MENDEZ GARCIA ALEJANDRO ADFOGAR1 2002075916600 50m-E2:38.94
GONZALEZ LANZAS IVAN C. USC2 1984991129056 25m-M2:22.42
PARDO BELLO ALEJANDRO ADFOGAR3 1998079341630 25m-E2:20.14
RUIZ GARCIA PELAYO C. MARINA FERROL4 2002032728718 50m-E2:24.05
RIVEIRO LEONARDO MANUEL C.N. CEDEIRA5 2002047437440 25m-M2:25.95
PEREZ GONZALEZ PABLO C.N. CEDEIRA6 2001079343512 25m-M2:50.89
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Listaxe de Saída 2ª X. LIGA GALEGA CLUBES, Sesión Tarde

LIGA GAL CLUBES DIV 3 PRE X2, 20 XANEIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

BATALLONES

200 m Bolboreta Feminino8

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

COTELO RAMOS SARA C. MARINA FERROL2 2002991124957 25m-M3:52.59
DIAZ GONZALEZ LUCIA C. USC3 1998991130022 25m-M3:09.64
QUIÑONES COMESAÑA CARLA C.N. REDONDELA4 2001991122067 25m-M3:13.07
SANCHEZ GRANDAL LUCIA C.N. CEDEIRA5 2004032741777 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

COTOS SUAREZ ANA C. USC1 1997046096007 25m-M3:04.10
GRAÑA GONZALEZ INES C.N. CEDEIRA2 2003032741811 25m-M3:00.03
CORRAL SANTOS UXIA C.N. REDONDELA3 1997039467749 25m-M2:50.77
PICHEL GARCIA ELISA ADFOGAR4 1984046897575 25m-M2:51.16
FERREIRO MENDEZ PAULA C. MARINA FERROL5 2004032726736 25m-M3:00.82
MARTINEZ ALONSO LAURA ADFOGAR6 2004058020220 25m-M3:06.13

100 m Libre Masculino9

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PEREZ LOPEZ XAN C.N. CEDEIRA1 2003079346485 25m-M59:59:59.5
PIÑON ARRIVI JAVIER C.N. CEDEIRA2 2002032741638 25m-M1:04.43
MARTINEZ DOS SANTOS GABINO C.N. REDONDELA3 2000039493811 25m-M1:00.17
SOTO NOGUEIRA MIGUEL C.N. REDONDELA4 1998077411182 25m-M1:01.19
LORENZO COLINAS XOEL AD TRI OLEIROS5 2003049474529 25m-M1:05.76
FERNANDEZ VARELA PABLO JOSE ADFOGAR6 1984079323950 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

RIOS GRAÑA DANIEL C. MARINA FERROL1 2000032723507 50m-E59.71
QUEIJEIRO FUENTES NICOLAS ADFOGAR2 2003049333441 25m-M56.86
ALVAREZ GALAN LUIS C. MARINA FERROL3 1996032720330 25m-E55.28
BOUZA SUEIRO VICTOR M AD TRI OLEIROS4 2000054150910 25m-E55.61
MEIJIDE GIADAS DIEGO C. USC5 2000046291674 50m-E59.18
LEMA SAAVEDRA ANXO C. USC6 1996045960565 25m-M59.72

50 m Libre Feminino10

FINAL

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a 18:37:01 18/01/2018

--

4 / 6



Listaxe de Saída 2ª X. LIGA GALEGA CLUBES, Sesión Tarde

LIGA GAL CLUBES DIV 3 PRE X2, 20 XANEIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SERANTES BARREIRO NOELIA C.N. CEDEIRA1 2001032728976 25m-M34.13
BOUZA SUEIRO MARIA AD TRI OLEIROS2 2003054150909 25m-M32.24
ALVAREZ LOPEZ ZOE ADFOGAR3 2003049473258 25m-M31.62
TARRIO MANGAS BALBINA ADFOGAR4 1994047435265 25m-M31.64
BERMUDEZ VAZQUEZ AMALIA AD TRI OLEIROS5 1994048115064 25m-M33.19
PEREZ SOLOVIEVA KATIA C. USC6 2002046096704 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GONZALEZ VAZQUEZ LUCIA C.N. REDONDELA1 2000077014029 50m-E30.77
ANEIROS DOPICO LAURA C. MARINA FERROL2 2000032725216 50m-E29.06
PEREIRA FERY MARTA C. MARINA FERROL3 2001032721596 50m-E28.46
GONZALEZ TOJO RAQUEL C. USC4 1999045860964 25m-E28.23
LAMEIRO LOPEZ MARIA C.N. REDONDELA5 1994039452212 25m-M29.14
NEBRIL NEBRIL PAULA C.N. CEDEIRA6 1997991122615 25m-M30.23

100 m Costas Masculino11

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

LORENZO COLINAS XOEL AD TRI OLEIROS1 2003049474529 25m-M59:59:59.5
FERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO C.N. REDONDELA2 2002991129234 25m-M1:22.06
CARPINTERO DIAZ DAVID C. MARINA FERROL3 2003032735768 25m-M1:08.66
ABUIN VILARIÑO ANTON C. USC4 1998991128018 25m-M1:09.02
RODRIGUEZ PERNAS JUAN C.N. CEDEIRA5 2001079345444 25m-M59:59:59.5
CAÑETE VAZQUEZ MARTIN ADFOGAR6 1999049201858 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

LAFUENTE PEREZ IGNACIO C.N. REDONDELA1 1988036142653 25m-M1:04.48
SOUTO SILVAR DANIEL A. C. MARINA FERROL2 2000991128324 25m-E1:03.28
VERDES COLLAZO MANUEL ADFOGAR3 2000079343651 25m-M59.71
PEREZ PEREZ JUAN FCO. C.N. CEDEIRA4 2002032720376 25m-E1:03.08
SANCHEZ PINTOS ADRIAN C. USC5 1997078811462 25m-E1:03.93
MARTINEZ VIZOSO DUARTE AD TRI OLEIROS6 2000044118869 50m-E1:11.17

100 m Costas Feminino12

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

TARRIO MANGAS BALBINA ADFOGAR2 1994047435265 25m-M59:59:59.5
RAMA RODRIGUEZ ALBA ADFOGAR3 2003058002977 25m-M1:26.87
MUIÑO RAÑA ANA C. USC4 1999991130035 25m-M59:59:59.5
COTOS SUAREZ MARIA C. USC5 2000046096607 25m-M59:59:59.5
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Listaxe de Saída 2ª X. LIGA GALEGA CLUBES, Sesión Tarde

LIGA GAL CLUBES DIV 3 PRE X2, 20 XANEIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GRAÑA GONZALEZ INES C.N. CEDEIRA1 2003032741811 25m-M1:17.56
COSTAS PENA LAURA C.N. REDONDELA2 1999039467035 25m-M1:15.37
GUNCHE BARREIRO SABELA C.N. REDONDELA3 2004021116085 25m-E1:12.24
ARDAO SUAREZ ADELA C. MARINA FERROL4 2002032720329 50m-E1:15.04
NIETO RUIZ LARA C. MARINA FERROL5 2004991125138 25m-E1:17.18
LOPEZ IGLESIAS MIRIAM C.N. CEDEIRA6 2001079345892 25m-M1:23.17

4x200 m Libre Masculino13

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ABSO C. USC B C. USC1 ABSO13052 25m-M59:59:59.9
ABSO ADFOGAR B ADFOGAR2 ABSO13062 25m-M59:59:59.9
C.N. CEDEIRA-2 ABSO C.N. CEDEIRA3 ABSO13074 25m-M13:11.96
ABSO C.N. REDONDELA B C.N. REDONDELA4 ABSO13080 25m-M59:59:59.9
ABSO C. MARINA FERROL B C. MARINA FERROL5 ABSO13054 25m-M59:59:59.9

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

ABSO C.N. REDONDELA C.N. REDONDELA1 ABSO13079 25m-M9:26.44
C.N. CEDEIRA ABSO C.N. CEDEIRA2 ABSO13073 25m-M08:39.07
ABSO C. MARINA FERROL C. MARINA FERROL3 ABSO13053 25m-E8:04.03
ABSO ADFOGAR ADFOGAR4 ABSO13061 25m-E8:13.11
ABSO C. USC C. USC5 ABSO13051 25m-M9:00.32
ABSO AD TRI OLEIROS AD TRI OLEIROS6 ABSO13091 25m-M9:32.73

4x100 m Libre Feminino14

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ABSO C. USC B C. USC1 ABSO13004 25m-M59:59:59.9
ABSO ADFOGAR B ADFOGAR2 ABSO13014 25m-M59:59:59.9
ABSO C.N. REDONDELA B C.N. REDONDELA3 ABSO13034 25m-M4:50.02
C.N. CEDEIRA-2 ABSO C.N. CEDEIRA4 ABSO13027 25m-M05:04.22
ABSO C. MARINA FERROL B C. MARINA FERROL5 ABSO13006 25m-M59:59:59.9

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

ABSO AD TRI OLEIROS AD TRI OLEIROS1 ABSO13045 25m-M4:36.38
ABSO C. USC C. USC2 ABSO13003 25m-M4:27.13
ABSO C. MARINA FERROL C. MARINA FERROL3 ABSO13005 25m-E4:11.76
ABSO C.N. REDONDELA C.N. REDONDELA4 ABSO13033 25m-M4:19.81
ABSO ADFOGAR ADFOGAR5 ABSO13013 25m-M4:36.37
C.N. CEDEIRA ABSO C.N. CEDEIRA6 ABSO13025 25m-M04:36.39
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